PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição №351-Data 28/07/2021

Esta é a Edição Nº351 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ORDEM DE SERVIÇO nº 004/2021

ORDEM DE SERVIÇO nº 004/2021

CONTRATADA – AZUOS TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de Direitos Privado, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ sob o nº 35.867.065/0001-13, situado Rua Intendente Geraldo Pereira – № 497, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Cidade de São Sebastião do Oeste - MG.

- SERVIÇOS
- 1.1. Prestação de Serviços, pelo CONTRATADO, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO E CONSTRUÇÃO DOS BANHEIROS PÚBLICOS, LOCALIZADOS NO PARQUE ECOLÓGICO VERDE VIDA, COM ÁREA CONSTRUÍDA DE 8,28M2, VISANDO ATENDER A POPULAÇÃO E AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, CONFORME PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO.
- 1.2. LOCAL DAS OBRAS

Rua Floresta nº 760, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Município de São Sebastião do Oeste, Minas Gerais.

- 1.3. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por menor preço global.
- 2. AUTORIZAÇÃO Autorizamos a providenciar a execução dos serviços supracitados, conforme condições estipuladas no Processo Licitatório 051/2021, Tomada de Preço nº 04/2021, Contrato nº 039/2021. No valor Total de R\$ 44.207,14 (quarente e quatro mil duzentos e vinte e sete reais e quatorze centavos).
- Com prazo de execução de 90 dias, conforme cronograma físico financeiro.
- DATA PARA INICIO DAS OBRAS: 09 de agosto de 2021.
- TERMINO DAS OBRAS: 07 de novembro de 2021

São Sebastiao do Oeste, 28 de julho de 2021.

CONTRATANTE:

FLAVIO DE OLIVEIRA NETO Engenheiro Civil: CREA – 45.089/D ADEMAR FRANCISCO ELÓI Secretario Municipal de Obras e Infraestrutura BELARMINO LUCIANO LEITE Prefeito do Município de São Sebastião do Oeste

De acordo: CONTRATADO

AZUOS TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 35.867.065/0001-13

RESULTADO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 058/2021, Pregão nº 036/2021, Registro de Preço nº 26/2021. Resultado do certame: a empresa FENIX CAMPOS GERAIS EMPREENDIMENTOS EPP, restou ganhadora dos 02,04,06,08,10,12 E 13 no valor total de R\$236.470,00 (duzentos e trinta e seis mil, quatrocentos e setenta reais), a empresa ADRIANA SALES ASSUNÇÃO E SILVA - ME, CNPJ n° 12.762.310/0001-22, restou ganhadora dos itens 03,05,07,09,11,14,15 e 16, no valor total de R\$442.100,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil e cem reais) e a empresa SUFOKS SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº 04.450.690/0001-92, restou ganhadora do item 01, no valor total de R\$2.940,00 (dois mil, novecentos e quarenta reais), sendo as propostas mais vantajosas para esta administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 28 de julho de 2021. Neuza Helena Meireles -Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS Praça Padre Altamiro,178,-centro CEP 35.567-000

> TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO